
                                                          
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 17 г. Пензы «Земляничка» 

 П Р И К А З    

440004 г. Пенза, ул. Пушанина,10      Тел. 93-43-60 

                                                                                                                                                                                                                                                                 

 
«27» мая 2021 г.                                                                                                        № ______ 

 

Об организации предоставления сертификатов 

дополнительного образования 

 

В соответствии с Положением о персонифицированном дополнительном образовании 

детей на территории города Пензы, утвержденным постановлением администрации города 

Пензы от 14.05.2021 № 684 «Об утверждении Положения о персонифицированном 

дополнительном образовании детей на территории города Пензы», приказом Управления 

образования города Пензы от 19.05.2021 № 78 «Об организации предоставления 

сертификатов дополнительного образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.Организовать прием от родителей (законных представителей) воспитанников, 

посещающих МБДОУ детский сад 17 г. Пензы, заявленй о предоставлении сертификатов 

дополнительного образования и регистрацию в реестре сертификатов дополнительного 

образования (далее – Заявления)  с 24.05.2021 года. 

 

2. Назначить ответственным за прием и регистрацию заявлений о предоставлении 

сертификатов дополнительного образования заместителя заведующего Веретенникову 

Марину Викторовну. 

 

3. Установить место работы ответственного за прием заявлений о предоставлении 

сертификатов дополнительного образования: г. Пенза, ул. Пушанина, 10, кабинет 

заведующего; режим работы – понедельник, среда, пятница (15.00 -17.00). 

 

4.Установить, что реестр сертификатов дополнительного образования ведется в 

электронной форме, с использованием информационной системы АИС «Реестр 

сертификатов дополнительного образовани 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Шалеева Т.Н. 


		2023-04-11T12:02:58+0300
	Шалеева Татьяна Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




